Câmara Municipal de Assis
Estado de São Pauto

Rua José Bonifácio, 1001 - CEP 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp. leg.br- e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento de diligência nº 7 /2024

Fls. 1

Assis, 04 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal
Assis -SP

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 155/2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 85, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis,

encaminho o seguinte requerimento de diligência da Comissão de Meio Ambiente,

Infraestrutura e Desenvolvimento:

Considerando que tramita nesta Casa de Leis o Projeto de Lei nº 155/2024, que

"autoriza a alienação de área situada no Centro de Desenvolvimento de Assis - COA 11, de

propriedade da empresa ABC COM ÉRCIO DE APARAS DE PAPÉIS LTDA, e dá outras

providências", solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de encaminhar a este Poder

Legislativo informações no sentido de se verificar se o adquirente exercerá atividades

contempladas na finalidade do COA, por exemplo, a · · ade industrial e afins.

Atenciosamente,